b)  in  caso  di  aggiudicazione  di  lotti  aventi  prezzo  base  superiore  a  €  30.000,00  (euro 
trentamila/00)  e  fino  a  €  1.000.000,00  (euro  unmilione/00),  l'onorario  per  la  redazione  del 
verbale d'asta da parte del Notaio Banditore sarà quantificato, in relazione alla complessità, sino 
ad un massimo di ad € 1.200,00  (euro milleduecento/00) oltre  IVA e  le spese occorse per  la 
gestione  dell’asta  attraverso  la  piattaforma  RAN  e  per  la  pubblicazione  sul  portale  “Avvisi 
Notarili”  in € 290,00 (euro duecentonovanta/00) oltre IVA per lotto aggiudicato, fermi restando 
gli altri costi successivamente indicati;

[...]

c)  in  caso  di  aggiudicazione  di  lotti  aventi  prezzo  base  superiore  a  €  1.000.000,00  (euro 
unmilione/00), l'onorario per la redazione del verbale d'asta da parte del Notaio Banditore sarà 
quantificato,  in  relazione  alla  complessità,  sino  ad  un  massimo  di  ad  €  1.800,00  (euro 
milleottocento/00) oltre IVA e le spese occorse per la gestione dell’asta attraverso la piattaforma 
RAN e per la pubblicazione sul portale “Avvisi Notarili”  in € 340,00 (euro trecentoquaranta/00) 
oltre IVA per lotto aggiudicato, fermi restando gli altri costi successivamente indicati.